## Firma protocollo d'intesa per collezione Sforza a Santa Fiora (GR)

Autore: Redazione

Data: 25 Ottobre 2020



Il 26 ottobre conferenza stampa a Palazzo Strozzi Sacrati a Firenze

Riceviamo e pubblichiamo da Agenzia Toscana Notizie.

Presto la collezione privata di Francesco Sforza Cesarini sarà esposta in via permanente nel museo del Palazzo omonimo a Santa Fiora (GR).

È il contenuto dell'accordo di programma che viene siglato lunedì 26 ottobre dal Sindaco di Santa Fiora, Federico Balocchi e da Francesco Sforza Cesarini che cederà la sua collezione in comodato d'uso per 15 anni all'Amministrazione comunale.

L'atto sarà illustrato dal presidente della Regione Eugenio Giani nell'ambito di una conferenza stampa che si terrà sempre lunedì 26 ottobre alle ore 12:30. Con Giani, il Sindaco di Santa Fiora Federico Balocchi e Francesco Sforza Cesarini.

Appuntamento con i giornalisti in Sala Pegaso, Palazzo Strozzi Sacrati Piazza Duomo 10, Firenze